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Vapaa julkaistavaksi 
 
Naiseus ja ikääntyminen puhututtaa teatterintekijöitä 
 
Yli 650 teatterilaista kokoontuu tulevana viikonloppuna 24.9.–25.9.2010 seitsemännelle 
Teatterilaiva – teatterifestivaalille M/S Silja Europalle. Tapahtuma kokoaa yhteen eri‐ikäisiä 
teatterin ammattilaisia, harrastajia ja teatteriyleisöä esitysten, koulutuksen ja keskustelun 
yhteisiin foorumeihin. 
 
Laiva ympäristönä kiinnostaa teatterintekijöitä, jotka aktiivisesti haastavat itsensä uusilla ja 
erilaisilla ympäristöillä. Myös ennätysyleisö on osoitus siitä, että mahdollisuus nähdä 
kaksikymmentä eri puolelta Suomea tulevaa esitystä yhdellä istumalla houkuttelee 
teatterikansaa. Tapahtuman pääesiintyjänä nähdään Anu Raipia Tampereen Komediateatterista 
monologissa Luolanainen. Huippusuosittu esitys herkuttelee arkipäivän havainnoilla 
parisuhteesta naisen silmin nähtynä.  Lisäksi teatterilaivalaisilla on harvinainen mahdollisuus 
nähdä FSU:n tarjoamana ruotsalaista ammattilaisimprovisaatiota Dotterbolagetin vanhenemista 
käsittelevässä klovniesityksessä Jag är Fridlyst.  
 
Myös muissa esityksissä kommentoidaan vanhenemista. Muun muassa Helsingin juhlaviikoilla 
2008 ensi‐iltansa saanut Nukketeatterikeskus Poijun vaikuttava produktio Ofelia ja Varjojen 
teatteri ihastuttaa maailmankiertueen jälkeen jälleen kotiyleisöä. Mukana on myös esimerkiksi 
makupala Yhesä yhteen! – yhteisöteatterihankkeesta sekä kohua herättänyt Teatteribarrikadin 
vanhusten laitoshoitoa kommentoiva esitys Ruskaballadi. Poikkitaiteellista ilmettä tapahtumaan 
tuo Lappeenrantalaisen Taidekoulu Estradin nuorten tekijöiden loistavasti toteutettu Kalevala. 
 
Esitysten lisäksi tärkeä osa tapahtumaa on koulutus, jota yhteenlaskettuna kahdessatoista 
työpajassa on 32 tunnin verran. Mukana mm. Nuoren Kulttuurin tarjoamana Marko Keräsen 
liikeilmaisu ja koreografia ‐työpaja sekä Suomessa ainutlaatuinen Improa ja salsaa! ‐koulutus Pia 
Koposen vetämänä. Harrastajateattereiden manifesti – keskustelutilaisuudessa osallistujat 
ottavat kantaa teatterin harrastamiseen Suomessa. Toisensa festivaalivieraat vuosittaisessa 
Upota vastustajasi –improskabassa. 
 
Teatterilaivan tuottaa Suomen Nuorisoseurojen Liitto.  
Yhteistyössä mukana ovat Suomen draama‐ ja teatteriopetuksen liiton FIDEAN, Finlands Svenska 
Ungdomsförbund, Opintokeskus Kansalaisfoorumi, Kalevan Nuorten Liitto, Nuori Kulttuuri, 
Suomen Nuoriso‐opisto, Suomen Harrastajateatteriliitto, Ylioppilasteatteriliitto SYTY, Teatterin 
tiedotuskeskus TINFO, Työväen Näyttämöiden Liitto sekä nukketeatteria edistävä Suomen 
UNIMA. 
 
Lisätietoa ja kuvia: www.teatterilaiva.net  
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